ПРОТОКОЛ №19

публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения от 23.06.2017 №1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Акчикасинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»

11 марта 2019 года                                                                                          деревня Акчикасы

Присутствуют 37  человек

Президиум:

Председатель Собрания  – Герасимов Игорь Валериевич, глава Акчикасинского  сельского поселения;

Секретарь  Собрания  -  Анисимова Алина Гурьевна, и.о. главного специалиста-эксперта администрации  Акчикасинского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения от 23.06.2017 №1  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Акчикасинкского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».

1. Слушали:

1. Герасимова И. В. - главу  Акчикасинского сельского поселения, который  в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения ««О внесении изменений в решение Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения от 23.06.2017 №1  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Акчикасинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики», опубликованным в периодическом печатном издании сельского поселения «Вестник Акчикасинского  сельского поселения» №1 от 09 января 2019 года.

Выступили:

Зверева Л.А.-  жительница д. Акчикасы с предложением одобрить проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения от 23.06.2017 №1  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Акчикасинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».

Решили:

Направить  проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения от 23.06.2017 №1  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Акчикасинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики» на рассмотрение  Собранию  депутатов сельского поселения  в установленном порядке.
Решение принято единогласно.

Председатель                                                                              И.В. Герасимов

Секретарь                                                                                    А.Г. Анисимова

	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 50 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова, д. 49а
krchet-akchikas@cap.ru
Номер сверстан главным специалистом - экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения А.Г.Анисимовой
Ответственный за выпуск:

И.В. Герасимов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

11 марта 2019 года

№5

PAGE
2